(
PROTOCOLO Nº: 10526/2013     DATA: 24/10/2013     HORA: 13:50     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05761/2013

Sugere ao Poder Executivo que instale placas ou pintura no solo da distância percorrida na área de caminhada da Avenida João Ometto no bairro Jardim Panambi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, instale placas ou pintura no solo da distância percorrida na área de caminhada da Avenida João Ometto no bairro Jardim Panambi.

Justificativa:

                     Usuários da pista de caminhadas, localizada na Avenida João Ometto, solicitaram que instale no local placa ou pintura no solo da distância percorrida.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de outubro de 2.013.

                                  Giovanni Bonfim
                                       -Vereador-

image1.jpeg